I	--	Změnový list č. 1 - část 1	I


 (
Název 
projektu
:
 
11/117
 
Strašice
 
·
Mirošov
 
·
3.
 
etapa,
 
průtah
 
Dobffv
Registrační
 
číslo
 
projektu:
Č:
i
slo
 
a
 
název
 
objekt
u
:
Č:ást
 
stavby
 
financovaná
 
ob
c
i
Dobřív
 
-
 
1
02
 
-
 
Chodní
k
-
uznate
l
né
 
náklady
 
SFDI
poř
.
č
.
 
pol
ožky
datum
 
vzniku
 
změny
kód
 
pol
ožky
popis
 
položky
specifikace
 
změny
 
•
zdůvodně
n
i
změny
 
•
vyjádření
 
OKP
 
OKČ:
Práce
 
a
 
dodávky
 
HSV
5
 
•
 
Komunikace
 
pozemní
10
24.
1
.
2018
5648511
11
Podklad
 
ze
 
ště
rk
odrtě
 
ŠD
 
ti.
 
150
 
mm
navýšeni
 
stavebních
 
prací
přemíst
ěni
 
chodníku
 
ke
 
komunikaci
 
na
 základě
 
nesouhlasu
 
vlast
níka
 
nemovitosti
 
s
 
původní
 
PO
11
24
.
1
.201
8
56486111
1
Podklad
 ze
 
ště
rk
od
rtě
 
ŠD
 
ti.
 
200
 
mm
1
3
24.1.2018
596211133
Kladeni
 
zámkové
 
d
lažb
y
 
komuni
kaci
 
pro
 
pěší
 
ti.
 
60
 
mm
 
skupiny
 
C
 
pi
 
přes
 
300
 
m
2
14
24
.
1
.
20
1
8
592453030
Dlažba
 
se
 
zámkem
 
s
k
l
adba
 
20x16
,
5x6
 
cm
 
přírodní
17
24
.
1.2018
596212212
Kladeni
 
zámkové
 
dlažby
 
pozemních
 
komunikací 
ti.
 
80
 
mm
 
skupiny
 
A
 
pi
 
do
 
300
 
m2
18
24.
 
1.2018
592453000
Dlažba
 
zámková
 
profilová
 
základní
 
20x16,5x8
 
cm
 
přírodní
1
9
24.1.2018
592453090
Dlažba
 
s
k
l
adebná
 
betonová
 
základní
 
pro
 
nev
i
domé
 
20x
1
0x6
 
cm
 
přírodní
9
 
-
 
Ostatní
 
konstrukce
 
a
 
práce
,
 
bourání
20
2
4
.
1
.
2
0
1
8
9161
31213
Osazení
 
silničního
 
obrubníku
 
betonového
 
stojaté
ho
 
s
 
boční
 
opěrou
 
do
 
lože
 
z
betonu
 
prostého
21
24
.
1.201
8
592174600
Obrubnik
 
betonový
 
chodníkový
 
ABO 2-15
 
100x15x25
 
cm
25
2
4
.
1
.
2018
916561
1
1
1
Osazení
 
záhonového
 
obrubníku
 
betonového
 
do
 
l
ože
 
z
 
betonu
 
s
 
boční
 
opěrou
26
24
.
1
.2018
592173050
Obrubník
 
betonový
 
zahradní
 
přírodní
 
šedá
 
ABO 
5
-
20
 
50x5x25
 
cm
)p	dúvod - ·

.· dnotliyý.ch	ložkách k

.'k

. -  SoD
















































[	Změnový list č.1- část 2	I·
S- o- u- .p- is změn k oceněnému VÝk- azu-  V,Ý_mě-r -pr ř-íl-o-h-a- S-o-D-
Název projektu:11/117 Strašice·Mirošov·3.etapa,průtah Dobfiv	Re11tstračnl čisto prolektu:
Č:lslo a název obiektu:č:ást stavby flflancovaná obci Dobliv - 102 - Chodnlk-uznatetné náklady SFDI číslo strany ve
pot.
člslo  datum vzniku	stavebním  denfku,	popis a kód položky	měrné     mno2stvl ve  množství po    rozdll	cena/mě<	cele cena ve	celk.cena po změně   rozdílcelk ceny
 (
zane
s
ena
Práce
 
a
 
dodávky
 
HSV
5
·
Kom
u
n
i
kace
 
oozemni
24
.
1
.
201
6
Podklad
 
ze
 
štěrkodrtě
 
ŠD
 
ti
.
 
150
 
mm
m2
3
 
431.
00
342
0
,
00
-
1
1
,
00
1
2
6
,
25
440
 
025
,
75
4
3
6
 
61
5
,
00
-
1
4
1
0
.
7
5
2
4
.
1
.
20
1
8
Podklad
 
ze
 
štěrkodrtě
 
ŠD
 
t
l
.
 
200
 
mm
m2
77
3
.
0
0
772,00
-
1
.
00
17
1
,
00
1
32
 
1
8
3
,
00
1
32
 
0
1
2
,
00
-171,00
2
4
.
1
.
20
1
8
K
l
adení
 
zámkové
 
d
lažby
 
kom
u
n
i
kaci
 
pro
 
pěší
 
ti.
 
60
 
mm
 
skup
i
ny
 
C
 
pi
 
pfes
 
300
 
m2
m2
3
 
43
1
,
00
342
0,
89
-1
0
.
11
205,00
703
 
355
,
00
7
01
 282.45
-
2
 
072
,5
5
2
4
.
1
.
2018
Dlažba
 
se
 
zámkem
 
skladba
 
20x16,5x6
 
cm
 
pflrodní
m2
3
 
38
0
,
27
3
 
36
9
,
16
-
11
,
11
152
,
1
0
514
 
13
8
,
76
51
2
 
44
8,9
3
-1
 
6
8
9
,
83
2
4.1
.
2018
Kladeni
 
zámkové
 
dl
ažby
 
pozemních
 
komuni
kaci
 
ti.
 
80
 
mm
 
skupiny
 
A
 
pi
do
 
300
 
m2
m2
77
3
,
00
772,00
-1,00
210,00
162
 
33
0
,
00
1
62
 
1
20,0
0
-21
0
,
00
2
4
.
1
.
2018
Dlažba
 
zámková
 
profilová
 
základ
n
l
20x1
6
,
5x8
 
cm
 
pfírodnl
m2
642
,
36
64
1
,
36
-
1
,
00
18
8
,
1
0
1
20
 
82
7
,
92
1
20
 
6
3
9
,
82
-
1
8
8
.
10
24
.
1
.
2018
Dlažba
 
skladebná
 
betonová
 
základní
 
pro
 
nevidomé
 
20x1Ox6
 
cm
 
přírodní
m2
205,03
206,03
1
,
00
449
 
,
1
0
92
 
07
8
,
97
9
2
 
5
2
8
,
07
44
9
.
1
0
9
 
-
 
Ostatnl
 
konstrukce
 
a
 
práce,
 
bouráni
2
4
.
1
.
20
1
8
Osaze
n
í
 
silničního
 
obrubníku
 
betonového
 
stojatého s
 
boční
 
opěrou
 
do
 
l
ože
 
z
 
betonu
 
prostého
m
2
 
25
5
,
00
2
 
38
3
,
00
1
2
8
,
00
2
7
3
,
00
6
1
5
 
61
5
,
00
650
 
55
9
,
00
34
 
94
4
,00
2
4
.
1
.
20
1
8
Obrubník
 
betonový
 
chodníkový
 
ABO
 
2-15
 
1
00x15x25
 
cm
ks
1
 
83
7
,
3
0
1
96
5
,
30
1
2
8
.
00
9
8
,
10
180
 
23
9
,
1
3
1
9
2
 
79
5
,
93
1
2
 
5
56,
80
24
.
1
.
20
1
8
Osazení
 
záhonového 
ob
rubníku
 
betonového
 
do
 
lože
 
z
 
betonu
 
s
 
boční
 
opěrou
m
769,00
77
1
,
00
2
,
00
26
2
,
00
2
0
1
47
8
,
00
2
0
2
 
0
0
2
,
0
0
524,
00
24
.
1
.
20
1
8
Osazeni
 
záhonového
 
obrubníku
 
betonového
 
do
 
lože z
 
betonu
 
s
 
bočn
l
opěrou
kus
1
 
53
8
,
00
1
 
54
2
,
00
4
,
00
3
1
.
50
48
 
447
 
,
0
0
4
8
 
5
7
3
,
0
0
12
6
,
00
)pol.  změny	kde je změna	jed n.	smtouvě	změně	množstvl	jednot ku	Kč     smlouvě	Kč Kč	Kč


10

11

13

14

17

18

19

20

21

25
26
Rozdll oproti SoD celkm> Kč:	42 857.67
 (
lna
.
 
Josef
 
Škudrna
or
o
/;i;i;.ntfAD
 
:
 
Zll
 
-
 
IP
 
orolekt
 
s.r.
o
.
r-.1
 
4
 
-
lna
.
 
Pelr
 
Zltek
i;J
 
/
1
4
 
-o
D
 
_
 
2018
)Zhotovitel/dodavatel : Robstav stavby k.s.




Sc- hválil·
/nfenýr srovby!TDS: IKA FINAL s.r.o.	;f, A
//;-



z- 2018

I/ .'ž.
-



/ ff


14 -o - 2018

zadavatoVobMdn• tol:  Obec Dobřfv



Jtll Ondfe1íček

#,! J	/	I
 (
I
)/	-	,I

\
/	)







		

I	Změnový list č. 2 - část 1	I
p	důvod • ·	· dnotliwch	ložkách k	'k	- SoD
	Název projektu: 11/117 Strašice - Mirošov - 3. etapa, průtah Dobřív
	ReQistračni číslo projektu:

	Cislo a název objektu: Cást stavby financovaná obci Dobliv - 102.1.- Chodník-neuznatelné náklady SFDI

	pol.č. položky
	datum vzniku změny
	kód položky
	popis položky
	specifikace změny •
	zdOvodněnf změny •
	vyjád enlOKP/OKČ:

	
	
	Práce a dodávky HSV 1 - Zemní práce
	

	
	
	
	

	3
	24.1.2018
	122202201
	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině  tř.3
	














dodatečné stavební práce
	














zřízení dvou podélných parkovacích míst
	

	6 uz
	24.1.2018
	162701110R
	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř . 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle možnosti zhotovitele se složením
	
	
	

	7 uz
	24.1.2018
	171201201
	Uložení sypaniny na skládce
	
	
	

	8 uz
	24.1.2018
	171201211
	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
	
	
	

	16
	24.1.2018
	181951102
	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř . 1až 4 se zhutněním
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	5 - komunikace pozemní
	
	
	

	19
	24.1.2018
	564861111
	Podklad ze štěrodrtě ŠD ti. 200 mm
	
	
	

	20
	24.1.2018
	564952111
	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti. 150 mm
	
	
	

	25
	24.1.2018
	596212213
	Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti.80 mm skupiny A pi přes 300 m2
	
	
	

	26
	24.1.2018
	592453000
	Dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní
	
	
	

	
	
	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
	
	
	

	44
	24.1.2018
	916131213
	Osazení silničního obrubníku do lože z betonu prostého
	
	
	

	45
	24.1.2018
	592174600
	Obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm
	
	
	

	46
	24.1.2018
	592175090
	Obrubník betonový 50x8x25 cm přírodní
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	Název projektu: 11/117 Strašice· Mirošov. 3. etapa, průtah Dobflv	Registračnl člslo projektu:
Cislo a název obiek1u:Cáslstavby r„ancovaná obci Dobf v - 102.1. - Chodnfk neuznatelné nákladv SFDI

	
pol čfslo pol.
	
datum vzniku
změny
	čfslo strany ve stavebnímdeniku, kde ie změna zanesena
	
popcs a kód položky
	
měrná jedn
	
množstvive smtouvé
	
množstvf po změně
	
rozdfl množstvf
	
cena/ měr
jednotku	Kč
	
cefk cena ve
smlouvě	Kč
	
cetk cena po změně
Kč
	
rozdíl celk ceny
Kč

	
	Práce a dodávky HSV
1  Zemni práce
	

	3
	24.1.2018
	
	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř.3
	m3
	119,50
	132,66
	13,16
	36,00
	4 302.00
	4 775,76
	473,76

	6 uz
	24.1.2018
	
	Vodorovné přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř.1až 4 na skládku do vzdálenosti dle možnosti zhotovitele se složenlm
	m3
	0,00
	13,16
	13,16
	65,00
	0,00
	855.40
	855.40

	7 UZ
	24.1.2018
	
	Uloženl sypaniny na skládce
	m3
	0,00
	13,16
	13,16
	11,00
	0,00
	144,76
	144,76

	8 UZ
	24.1.2018
	
	Poplatek za uloženlodpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
	t
	0,00
	23,69
	23,69
	20,00
	0,00
	473,76
	473,76

	16
	24.1.2018
	
	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tf.1až 4 se zhutněnlm
	m2
	483,00
	511,00
	28,00
	42,50
	20 527,50
	21717,50
	1 190,00

	
	5 • Komunikace pozemnf
	

	19
	24.1.2018
	
	Podklad ze štěrodrtě ŠD ti. 200 mm
	m2
	458,00
	486,00
	28,00
	171,00
	78 318,00
	83 106,00
	4 788,00

	20
	24.1.2018
	
	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti. 150 mm
	m2
	23,00
	51,00
	28,00
	129,00
	2 967,00
	6 579,00
	3 612,00

	25
	24.1.2018
	
	Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaciti. 80 mm skupiny A pi přes 300 m2
	m2
	458,00
	486,00
	28,00
	210,00
	96 180,00
	102 060,00
	5 880,00

	26
	24.1.2018
	
	Dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm pflrodní
	m2
	462,58
	490,86
	28,28
	188,10
	87 011,30
	92 330,77
	5 319,47

	
	9 • Ostatnl konstrukce a práce, bouráni
	

	44
	24.1.2018
	
	Osazeni si ničnlho obrubníku do lože z betonu prostého
	m
	369,00
	389,50
	20,50
	273,00
	100 737,00
	106 333,50
	5 596,50

	45
	24 .1.2018
	
	Obrubnll< betonový chodnll<ový ABO 2-15 100x15x25 cm
	kus
	103,00
	110,00
	7,00
	98,10
	10 104,30
	10 791,00
	686,70

	46
	24.1.2018
	
	Obrubnll< betonový 50x8x25 cm přlrodnl
	kus
	532,00
	559,00
	27,00	49,50
	26 334,00
	27 670,50
	1336,50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Rozdll oproti SoD celkem Kč:
	
	
	
	
	
	
	
	30 356,85
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